

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

(Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası  
Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar Silsilesi)

Peruk Takmak Hakkındaki Sorunun Cevabı

İbrahim Habas'a

**Soru:**

Allah sizi hayırla mükafatlandırsın ve ilminizden bizi de faydalandırsın. Ancak sorunun cevaplanamayan bir yönü var, telafi edebilir misiniz - şeyhimiz- ki o da şudur: (Onun (peruğun) üniversiteyle ilgili hükmü nedir?) Diğer bir ifadeyle şayet kadın evindeyse peruk takması caiz midir yoksa saç ekleyen ve saç ekleten hükmünü mü alır?

**Cevap:**

Ve Aleykumselam ve Rahmetullahi ve Berekatuh.

Daha önce bu meseleye cevap vermiştik ve aşağıdaki sayfada yayınlamıştık.

<http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3345/>

(<http://www.hizb-uttahrir.info/tr/index.php/emir/emir-in-sayfas%C4%B1-mmo/15528.html>)

Peruk takmak ve onunla dışarı çıkmak caiz değildir. Çünkü peruk teberrüctür. Genel hayattaki kıyafette şu üç şeyin birlikte olmasının şart olduğunu söylemiştik: (Avret yerlerini kapatmak, teberrücün olmaması ve cilbab giymek.) Peruk takmak teberrüctür. Dolayısıyla üzerini tamamen örten bir başörtüsü olmadıkça perukla dışarı çıkmak caiz değildir.

“Üniversite” kelimesiyle kadının perukla üniversiteye gitmesini kastediyorsan bu caiz değildir. Evinin içerisine gelince; evde mahremleri ve kocası dışındakilere görülmeyecek şekilde takması caizdir. Ancak kocasının erkek kardeşinin (kaynının) başındaki peruğu görmesi caiz değildir.

Peruk, saç ekleyen ve saç ekleten anlamına gelir mi kısmına gelince; Mesele bu şekilde değildir. Çünkü el-Vâsile; saçlarını uzatmak için kendi saçına başka bir saç bağlamaktır. Yoksa saçının üzerine peruk takmak değildir. Bilakis uzun görünmesi için kendi saçına başka bir saç bağlamaktır. Kadın her nerede olursa olsun bu haramdır. Hatta Buhari'nin Ebu Hureyra Radiyallahu Anhu'dan tahriç ettiği hadise göre evde bile haramdır. Zira Nebi Sallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **لَعَنَ اللَّهُ الْوَاصِلَةَ وَالْمُسْتَوْصِلَةَ** “**Saç ekleyen ve ekletene Allah lanet etmiştir.**”

**Kardeşiniz**

**Ata İbn Halil Ebu Raşta**

**H. 19 Şaban 1434**

**M. 28 Haziran 2013**

**Cevaba, emirin aşağıdaki web sitesinden bağlanabilirsiniz:**

<http://archive.hizb-ut-tahrir.info/arabic/index.php/HTAmeer/QAsingle/3371/>